OFÍCIO Nº 3259/2023

Ao
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM

MD. PresidentedaCâmara Municipal
Rua São Bento,.887
ARARAQUARA/SP »

Senhor Presidente:

Em 30 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 9151/2023 de 05/09/2023 13:32

: Respos à icação nº 3538/2023Documento: Resposta nº 1 à Indicação n
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA

- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3538/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 4921/2029

    se
SODOS SANTOS
E Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7108JK7X4V3XG2E1
		2023-09-11T12:28:20-0300